

MB NJ Hvidevarer Holding ApS
Søndre Fasanvej 56, 2.tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 24 81 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Nick-Kee Vie Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB NJ Hvidevarer Holding ApS Søndre Fasanvej 56, 2.tv 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 40 24 81 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Bolting Andersen, formand Nick-Kee Vie Jensen
Direktion	Martin Bolting Andersen Nick-Kee Vie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	MB NJ Hvidevarer 2000 ApS, 1610 København V MB NJ Hvidevarer 2100 ApS, 2100 København Ø MB NJ Hvidevarer 2500 ApS, 2500 Valby MB NJ Hvidevarer 2860 ApS, 2860 Søborg Hvidevarerbussen ApS, 2500 Valby MB NJ Hvidevarer 2000 Falkoner ApS, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme, at købe, eje og sælge kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 769.055 kr. mod -17.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.487.712 kr. mod 2.411.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	769.055	-17.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.104.420	2.624.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.960	24.000
Andre finansielle indtægter	178	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-280.181	-273.800
Resultat før skat	3.598.432	2.357.764
Skat af årets resultat	-110.720	53.416
Årets resultat	3.487.712	2.411.180
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	893.278	2.456.727
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	2.194.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.545.547
Disponeret i alt	3.487.712	2.411.180

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.295.360	13.789.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.295.360	13.789.787
Anlægsaktiver i alt	12.295.360	13.789.787
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.600.398	3.076.500
Varebeholdninger i alt	11.600.398	3.076.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.960	624.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.315.168	1.152.063
Tilgodehavender i alt	1.444.128	1.776.063
Likvide beholdninger	69.351	313.328
Omsætningsaktiver i alt	13.113.877	5.165.891
Aktiver i alt	25.409.237	18.955.678

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.982.828	3.089.550
	Overført resultat	746.547	-1.447.887
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.179.375</u>	<u>1.691.663</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.836.690	8.827.360
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.836.690</u>	<u>8.827.360</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	1.840.959	2.030.087
	Gæld til pengeinstitutter	2.254.429	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.330	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.076.013	2.830.643
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.835.635
	Selskabsskat	421.906	267.324
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.982	5.663
	Anden gæld	5.749.553	1.447.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.393.172</u>	<u>8.436.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.229.862</u>	<u>17.264.015</u>
	Passiver i alt	<u>25.409.237</u>	<u>18.955.678</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	632.823	97.660	400.000	1.180.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	2.456.727	-1.545.547	0	911.180
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	3.089.550	-1.447.887	0	1.691.663
Resultatandel	0	893.278	2.194.434	400.000	3.487.712
	50.000	3.982.828	746.547	400.000	5.179.375

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.769	80.559
Andre finansielle omkostninger	<u>123.412</u>	<u>193.241</u>
	<u>280.181</u>	<u>273.800</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>7.677.649</u>	<u>1.840.959</u>	<u>5.836.690</u>	<u>430.962</u>
	<u>7.677.649</u>	<u>1.840.959</u>	<u>5.836.690</u>	<u>430.962</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 907 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i varebeholdninger.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
